
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 stycznia 1992 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

3 - z dnia 30 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samo-
rządowych w 1 991 r. . 9 

4 - z dnia 7 stycznia 1992 r. w sprawie przyznania dodatkowych kwot wyrównania do niektórych emerytur i rent . 10 

ROZPORZĄDZENIA: 

5 - Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stalł'ek podatku 
obrotowego od osób fizycznych oraz nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej. ulg. zwolnień i trybu płatności 
tego podatku . 11 

6 - Ministra Finansów z dnia 9 stycznia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie stawek podatku 
obrotowego od towarów sprowadzanych lub nadsyłanych z zagranicy oraz zwolnień od tego podatku . 11 

7 - Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 4 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpieczeństwa 
i higieny pracy przy produkcji. magazynowaniu i transporcie wewnątrzzakładowym materiałów wybucho-
wych 12 

8 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie prowadzenia wykazów służbowych dla 
sędziów . 12 

9 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie aplikacji prokuratorskiej w wojskowych 
jednostkach organizacyjnych prokuratury . 13 

10 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 27 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
warunków technicznych i badań pojazdów . 14 

11 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 30 grudnia 1991 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
opłat za uprawnienia przewozowe oraz opłat drogowych w międzynarodowym transporcie drogowym. 16 

12 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 8 stycznia 1992 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
bezpłatności niektórych świadczeń zakładów społecznych służby zdrowia . 16 

3 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 grudnia 1991 r. 

Nr2 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych w 1991 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253) zarządza się, co następuje: 

2) w § 6 po wyrazach .. radcy prawnemu" dodaje się wyrazy 
.. i kierownikowi urzędu stanu cywilnego". 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 lipca 
1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządo
wych w 1991 r. (Dz. U. Nr 48. poz. 283 i Nr 73, poz. 434 oraz 
z 1991 r. Nr 11, poz. 37) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule po wyrazach .. w 1991 r." dodaje się wyrazy ..i 
1992 r.... . 

1 2 3 

.. 3a Kierownik delegatury urzędu w gmi-

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 
uwzględniającym wprowadzenie podatku dochodowe
go od osób fizycznych. 

4) w załączniku nr 3 do rozporządzenia: 
a) w tabeli I: 

- dodaje się lp. 3a w brzmieniu: 

4 5 6 

nach powyżej 100 tys. mieszkańców XIX-XX do 8 wyższe 6" 

- w lp. 7 w kolumnie 2 po wyrazach .. Naczelnik 
wydziału (jednostki równorzędnej) 1)" stawia się 
przecinek i dodaje wyrazy .. rzecznik prasowy. 
zastępca skarbnika gminy, komendant straży 
miejskiej". 

- w lp. 8 w kolumnie 2 po wyrazach .. zastępca 
kierownika urzędu stanu cywilnego!)" stawia się 
przecinek i dodaje wyrazy .. zastępca komendanta 
straży miejskiej". 

- dodaje się lp. 9a w brzmieniu: 



Dziennik Ustaw Nr 2 - 10 - Poz. 3 i 4 

1 2 3 4 5 6 

,,9a Strażnik straży miejskiej X-XIV - średnie 3" 

b) w tabeli II lp. 8 otrzymuje brzmienie: 

1 2 3 4 5 6 

,,8 Kierownik sekcji 2) do 2 wyższe 1 

starszy pracownik socjalny XII-XIII - średnie + po- 3 
maturalne stu-
dium pracow-
ników socjal-

nych 

informatyk - średnie 5" 

c) w tabeli IV: 

1 

,,2a 

- dodaje się lp. 2a w brzmieniu: 

2 3 4 5 

Starszy opiekun VI-IX średnie 3" 

- w lp. 6 w kolumnie 2 po wyrazach "Robotnik 
gospodarczy" stawia się przecinek i dodaje wyraz 
" opiekun". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

Za/ącznikdo rozporządzenia Rady Minis
trów z dnia 30 grudnia 1991 r. (poz. 3) . 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Miesięczna kwota w złotych 
zaszeregowan ia 

1 2 

I 700.000--- 750.000 
II 710.000--- 800.000 
III 720.000--- 850.000 
IV 730.000--- 900.000 
V 740.000--- 950.000 
VI 750.000---1 .000.000 
VII 770.000---1 .1 00.000 
VIII 790.000---1 .200.000 
IX 810.000---1.300.000 
X 830.000---1 .400.000 
XI 850.000---1 .500.000 
XII 870.000---1 .650.000 
XIII 900.000---1 .800.000 
XIV 930.000---1.950.000 
XV 960.000---2.100.000 
XVI 1 .000.000---2.250.000 
XVII 1 .050.000---2.400.000 

. 
XVIII 1.100.000---2.550.000 
XIX 1.200.000---2.700.000 
XX 1 .300.000---2.900.000 
XXI 1 .400.000---3.1 00.000 
XXII 1.500.000---3.300.000 

4 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 stycznia 1992 r. 

w sprawie przyznania dodatkowych kwot wyrównania do niektórych emerytur i rent. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 17 października 
1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, o zasadach ustalania 

emerytur i rent oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
104, poz. 450) zarządza się, co następuje : 


